МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Лицей №8»

ул. Крупской, 10 В, г. Красноярск, 660062, тел.(8-391)217-80-26,
Е-та!!:1ус8@ тайКг5К.ги

ОГРН 1022402148438, ОКПО 56904334, ИНН\КПП 2463024482\246301001

ПРИКАЗ
Номер Дата

документа составления

01-10-261|05.09.2022г

О внесении изменений

в Положениеоб организации питания
без взимания платыотдельных категорий обучающихся

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Лицей

№8»

В соответствии с Постановлением правительства Красноярского края от

01.04.2022г № 251-п «Об обеспечении социального-бытового обустройства

граждан Российской Федерации, Украины, Донецкой Народной Республики,

Луганской Народной Республики и лиц без гражданства, постоянно

проживавших на территориях Украины, Донецкой Народной Республики,

Луганской Народной Республики, вынужденно покинувших территории

Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской—Народной

Республики, прибывшихна территорию Российской Федерациив экстренном

массовом порядке» приказываю:
1. Пункт 1.1 «Общих положений» дополнить—реквизитами

Постановления правительства Красноярского края №251-п от 01.04.2022г;

2. Пункты 1.2 «Общих положений» и 2.1.1, 2.1.2—«Категории

обучающихся, обеспечиваемые питанием без взимания платы» дополнить

словами: обучающиеся из числа детей эвакуирующегося населения,

попавших в трудную жизненную ситуацию, в том числе обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, зачисленных на обучение В